
1/2

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služeb

Číslo smlouvy objednatele: 3672/00066001/2017 
Číslo smlouvy poskytovatele: P2017-119 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 00066001
DIČ:    CZ00066001
jejímž jménem jedná: Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

a

CR Project s.r.o.
se sídlem: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 270 86 135
DIČ: CZ27086135
zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 95206
jejímž jménem jedná: Ing. Jan Horák, jednatel

(dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl. § 1758 a § 1759 
zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 (dále jen 
„Dodatek“).

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 12.12.2017 smlouvu o poskytnutí služeb (dále jen „Smlouva o 
poskytnutí služeb“) na plnění veřejné zakázky s názvem „II/610 Tuřice - Kbel,                                   
I. etapa_PDPS/AD“ (dále jen „Služby“).  

2. V souladu s uzavřenou Smlouvou o poskytnutí služeb a článkem 5.1.1 byl Poskytovatel povinen 
poskytnout Služby nejpozději do 31.1.2018.

3. Předpokladem pro plnění Služeb bylo, že dokumentace pro provádění stavby bude vycházet 
z podkladů původní dokumentace. Při vypracování dokumentace však bylo zjištěno, že nelze 
absolutně navázat na původní dokumentaci, jelikož došlo k vybudování několika navazujících 
staveb. Součástí Služeb je také zpracování diagnostiky vozovky a geodetické zaměření. S ohledem 
na provádění diagnostiky vozovky je třeba znát aktuální průběhy inženýrských sítí, které jsou pro 
vrtání během diagnostiky třeba. Z těchto důvodů bylo možné provádět diagnostiku komunikace až 
ve druhé polovině ledna. Z výše uvedených důvodů mají Smluvní strany zájem na prodloužení 
termínu plnění.



2/2

4. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem a v souladu s článkem 5. Smlouvy o poskytnutí služeb 
se Smluvní strany dohodly na sjednání změny Smlouvy o poskytnutí služeb, jak je uvedeno níže.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Článek 5.1.1 Smlouvy o poskytnutí služeb se mění následovně:

5.1.1 Projektová dokumentace pro provádění stavby

 Nejpozději do 15.3.2018

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytnutí služeb zůstávají beze změny.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a 
souhlasí s tím, že Objednatel tuto Smlouvu uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři stejnopisy a 
Poskytovatel obdrží dva stejnopisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje 
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

V Říčanech dne 30.1.2018 V Mladé Boleslavi dne 30.1.2018
Objednatel: Poskytovatel:

_____________________________
Krajská správa a údržba silnic Středočeského 
kraje, příspěvková organizace
Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel

_______________________________                                         
CR Project s.r.o.
Ing. Jan Horák, jednatel


